
CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1º 01 SILVESTRE RODRIGUES PEREIRA 72
2º 02 JOSE ROBERTO LOURETE 52

_________________________________
ROGÉRIO FRANCISCO

Membro

COMISSÃO PREPARATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE Nº 001/2024

ALENCAR GUSMÃO DE SOUZA
Presidente

___________________________

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

CARGO: AJUDANTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE EDITAL Nº001/2024

  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Rio Bananal - ES,  03 de dezembro de 2024.



CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO
DATA DE 

NASCIMENTO PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1º 24 CLEIDIMAR CASAGRANDE CALDEIRA 95

2º 28 DALVIMARA ANDREIA PERIZ BOLSONI 93

3º 5 YAGO CAUS BERNABÉ MARQUES 84
4º 7 MÔNICA VALANI ARDIZZON 78
5º 9 SCHIRLEY GIURIATO 73
6º 33 DYEGO SILVA RODRIGUES 72
7º 29 ALDA JULIA PERIZ BOLSONI 58
8º 45 LAIS PINHEIRO CALIARI 54
9º 31 VALERIA PIONA MATEDE CAPELINI 53

10º 27 CAROLINE RIGONI FIGUEREDO 50
11º 43 AUDINA SOUSA DE LIMA 48
12º 42 NAIARA GOMES SILVA MENON 45
13º 19 NADIA PINTO BORINI GAVA 36

14º
1

ELIZANGELA DE BARROS
FRANCISCO 

31

15º
6

MARIA EDUARDA GOMES DO
ROSARIO

24

16º
26 DANIELA PELISSARI 20

17º
4 LUCILA ROVETTA VIEIRA 20

18º 16 TAMIRES RODRIGUES DE SOUZA 19
19º 2 JULIA RODRIGUES CAMPE 17
20º 18 RAQUEL CAMPI 16

21º 20
MARIA KAROLLINY COMERIO DE 
ANGELI

15

22º 36 MONIQUE CASAGRANDE PICOLI 14
23º 32 HELIO MARCOS BALESTRASSI 11/10/1968 10
24º 35 GESSICA MULINARI BERGAMO 26/06/1991 10

25º
11 LARISSA LORENCINI TRANSPADINO 25/06/2000 10

26º 3 OSANA ARDISSAO DEGAM 29/12/2000 10
27º 15 MARIANA TAMANINI BARBOSA 06/07/2003 9
28º 10 EYSHILA DIAS PEREIRA 26/10/2004 9
29º 13 ANA JULIA PANETTO SAITER 7
30º 23 GEANE KRUGER ALVES 21/10/1984 5
31º 14 BEATRIZ PEREIRA LOPES 28/07/2000 5
32º 17 ANANDA DE OLIVEIRA 21/08/2004 5
33º 12 LEANDRA LEITE DA SILVA 4
34º 39 RENATA DELARMELINA GRAMELICK 1
35º 34 JANIELI PERONI LIMA 05/12/1989 0
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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE EDITAL Nº001/2024

RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS
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critério maior idade

desempate por 
critério maior idade
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36º 41 FAGNER CAPELINI GABRIELI 18/02/1997 0
37º 21 CARMIELE DANTAS SALOMÃO 07/10/1997 0
38º 44 TAYANE FRANCO DE SOUZA 30/07/1998 0
39º 25 LETICIA FRISSO 28/08/2003 0

40º 37
ROBERTA APARECIDA SCANDIAN
PARMAGNANI

14/10/2004 0

41º 40 MIKAEME RODRIGUES DE ALMEIDA 17/04/2005 0

8 LUCIETE FARIAS INDEFERIDO

Candidata não 
apresentou ficha de 
inscrição conforme 
anexo IV do edital e 

declaração de 
autenticidade de 

documentos conforme 
Anexo X do Edital 

30 ANDRESSA PERONI CAMPOS INDEFERIDO

Candidata não 
apresentou 

comprovante de 
escolaridade exigido 

para  cargo

38 TALYA RODRIGUES VERDES INDEFERIDO

Candidato não 
apresentou ficha de 
inscrição conforme 
anexo IV do edital

_________________________________

ROGÉRIO FRANCISCO

MembroPresidente

Rio Bananal - ES, 03 de dezembro de 2024.

COMISSÃO PREPARATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE Nº 001/2024

___________________________

ALENCAR GUSMÃO DE SOUZA
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CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES
1º 01 LIOMAR GUEDINI 80
2º 04 VALDECIR RODRIGUES PEREIRA 79
3º 02 SILVESTRE RODRIGUES PEREIRA 64
4º 03 JOSE ROBERTO LOURETE 21
5º 05 FAGNER CAPELINI 5

_________________________________

ROGÉRIO FRANCISCO

Membro
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Presidente
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CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDITADO PONTUAÇÃO OBSERVAÇÕES

1º 06
SOLIANE DADALTO DE
ARAUJO

75

2º 03 NADIA PINTO BORINI GAVA 50

3º 01 LUCILA ROVETTA VIEIRA 43

4º 02
YAGO CAUS BERNABÉ
MARQUES

38

5º 05
DALVIMARA ANDREIA PERIZ
BOLSONI

28

6º 08 GERANAN FERREIRA CRUZ 17

7º 04
CARLOS ANTONIO 
RODRIGUES

15

_________________________________
ROGÉRIO FRANCISCO

MembroPresidente

Rio Bananal - ES, 03 de dezembro de 2024.

COMISSÃO PREPARATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE Nº 001/2024

___________________________

  SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
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RESULTADO CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

ALENCAR GUSMÃO DE 
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